

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
------	-----	-------	----	-----------------	---------	--------	------------	------	----------

S: Stavba

1 597 783

SO_01: Stavební objekt 01

1 581 968

003: Svislé konstrukce

15 902

1.	310238411	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC 0,55*1,2*0,5	m3	0,33 0,33 -		0,33	5 500,00	1 815	
2.	346244354	Obezdvíčka WC nádržek ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových přesných tvárníc 1NP 0,9*1,2*2 2NP (0,95*2+0,9*2) *1,3 3NP (2,0+0,95+0,9*2) *1,3	m2	13,145 - 2,16 - 4,81 - 6,175 -		13,145	980,00	12 882	
3.	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů 1,1*2*5,94/1000 ;T80	t	0,013 0,013		0,013	40 000,00	523	
4.	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC 1,1*0,30*0,1	m3	0,033 0,033 -		0,033	6 500,00	215	
5.	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami 1,1*0,1*2	m2	0,22 0,22		0,22	650,00	143	
6.	311101213	Vytvoření prostupů do 0,10 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	0,5		0,5	500,00	250	
7.	28611112	trubka kanalizační PVC DN 110x500 mm SN4	m	0,5		0,5	150,00	75	

006: Úpravy povrchu

250 078

8.	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	63,18	-	63,18	230,00	14 531	
9.	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30% (3,4*5,2+2,6*1,3) *3	m2	63,18 63,18	-	63,18	240,00	15 163	
10.	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	286,38	-	286,38	200,00	57 276	
11.	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% nad 2m 1NP (5,2+3,4) *2*2,15 (0,9+1,8) *2*3*2,15 (2,6+1,3) *2*2,15	m2	286,38 - - 36,98 34,83 16,77	-	286,38	180,00	51 548	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
		2NP		-					
		(0,9+3,4+0,95*2+0,9*2+1,6*4+4,15+1,65)*2*2,15		86,86					
		(2,6+1,3)*2*2,15		16,77					
		3NP		-					
		(0,9*2+0,95+2,0+1,6*4+5,2+1,65)*2*2,15		77,4					
		(2,6+1,3)*2*2,15		16,77					
12.	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	28,62	-	28,62	600,00	17 172	
		ostění 1NP		-					
		(0,7+2,0*2)*0,15*3		2,115					
		(0,9+2,0*2)*0,5		2,45					
		(0,9+2,0*2)*0,8		3,92					
		(1,0+0,75)*2*0,3		1,05					
		ostění 2NP		-					
		(0,7+2,0*2)*0,15*5		3,525					
		(0,9+2,0*2)*0,5		2,45					
		(0,9+2,0*2)*0,8		3,92					
		ostění 3NP		-					
		(0,7+2,0*2)*0,15*4		2,82					
		(0,9+2,0*2)*0,5		2,45					
		(0,9+2,0*2)*0,8		3,92					
13.	612131102	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený síťovitě ručně	m2	218,4	-	218,4	68,00	14 851	
		1NP		-					
		(0,9+1,8)*2*3*2,0		32,4					
		(5,2+3,4)*2*2,0		34,4					
		(2,6+1,3)*2*2,0		15,6					
		-0,7*2,0*6-0,8*2,0*3		- 13,2					
		2NP		-					
		(0,9+3,4+0,95*2+0,9*2+1,6*4+4,15+1,65)*2*2,0		80,8					
		(2,6+1,3)*2*2,0		15,6					
		-0,7*2,0*10-0,8*2,0*3		- 18,8					
		3NP		-					
		(0,9*2+0,95+2,0+1,6*4+5,2+1,65)*2*2,0		72,0					
		(2,6+1,3)*2*2,0		15,6					
		-0,7*2,0*8-0,8*2,0*3		- 16,0					
14.	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	218,4	-	218,4	209,00	45 646	
15.	62233_01R	Oprava vnější omítky do 1m2, břízolit	ks	2,0	-	2,0	1 000,00	2 000	
		zazdivka okna		-					
		1		1,0					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
		zazdivka dveří		-					
		1		1,0					
16.	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	12,0	-	12,0	600,00	7 200	
17.	55331102	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 700 levá,pravá	kus	12,0	-	12,0	1 200,00	14 400	
18.	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	1,0	-	1,0	200,00	200	
19.	55341410	průvětrník mřížový s klapkami 150x150mm	kus	1,0	-	1,0	240,00	240	
20.	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	69,05	-	69,05	38,00	2 624	
		(1,2*2+0,55)*19		56,05					
		(0,75*2+1,1)*5		13,0					
21.	59051476	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	69,05	15,1	79,5	29,00	2 306	
22.	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	80,55	-	80,55	38,00	3 061	
		(1,2*2+0,55)*19		56,05					
		(0,75*2+1,1)*5		13,0					
		0,8*3*3		7,2					
		2,15*2		4,3					
23.	59051480	profil rohový Al s tkaninou	m	80,55	15,5	93,0	20,00	1 860	
009: Ostatní konstrukce a práce								91 497	
24.	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	22,2	-	22,2	240,00	5 328	
		0,6*2,0*3+0,8*2,0+0,9*2,0 ;1NP		7,0					
		0,6*2,0*5+0,8*2,0 ;2NP		7,6					
		0,6*2,0*5+0,8*2,0 ;3NP		7,6					
25.	968082015	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy do 1 m2	m2	0,66	-	0,66	300,00	198	
		0,55*1,2 ;1NP		0,66					
				-					
26.	965081222	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových	m2	62,5	-	62,5	98,00	6 125	
		1NP		-					
		5,2*3,4+0,9*0,5+2,6*1,3+0,8*0,9		22,23					
		-(1,8*3+0,3*3+0,15*3)*0,15 ;odpočet příček		- 1,013					
		2NP		-					
		5,2*3,4+0,9*0,5*2+2,6*1,3		21,96					
		-(2,8+0,35*2+0,3*2+0,15*3+1,6*3)*0,15 ;odpočet příček		- 1,403					
		3NP		-					
		5,2*3,4+0,9*0,5*2+2,6*1,3		21,96					
		-(0,35*2+0,3*3+0,15*4+1,6*4)*0,15 ;odpočet příček		- 1,29					
		0,055		0,055					
				-					
27.	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,12	-	0,12	3 500,00	420	
		1,2*0,5*0,1*2 ;stupínek 1NP+3NP		0,12					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
28.	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,12	–	0,12	1 500,00	180	
29.	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm 1,6*4,15 ; příčka 3NP	m2	6,64	–	6,64	120,00	797	
30.	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	180,3	–	180,3	98,00	17 669	
		1NP		–					
		(0,9+1,8)*2*3*1,5		24,3					
		(5,2+3,4)*2*1,5		25,8					
		(2,6+1,3)*2*1,5+(0,5*2+0,8*2)*1,5		15,6					
		-0,6*1,5*6-0,8*1,5*3-0,9*1,5		- 10,35					
		2NP		–					
		(0,9+3,4+0,95*2+0,9*2+1,6*4+4,15+1,65)*2*1,5		60,6					
		(2,6+1,3)*2*1,5+(0,5*2+0,8*2)*1,5		15,6					
		-0,6*1,5*10-0,8*1,5*3		- 12,6					
		3NP		–					
		(0,9*3+0,95*2+1,6*5+5,2+1,65)*2*1,5		58,35					
		(2,6+1,3)*2*1,5+(0,5*2+0,8*2)*1,5		15,6					
		-0,6*1,5*10-0,8*1,5*3		- 12,6					
31.	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl do 100 mm 0,9*0,9 ; nadsvětlník 1NP	m2	0,81	–	0,81	240,00	194	
32.	973031344	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 150 mm 4 ; osazení nosníků	kus	4,0	–	4,0	200,00	800	
33.	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	240,4	–	240,4	120,00	28 848	
		1NP		–					
		(0,9+1,8)*2*3*2,0		32,4					
		(5,2+3,4)*2*2,0		34,4					
		(2,6+1,3)*2*2,0+(0,5*2+0,8*2)*2,0		20,8					
		-0,6*2,0*6-0,8*2,0*3-0,9*2,0		- 13,8					
		2NP		–					
		(0,9+3,4+0,95*2+0,9*2+1,6*4+4,15+1,65)*2*2,0		80,8					
		(2,6+1,3)*2*2,0+(0,5*2+0,8*2)*2,0		20,8					
		-0,6*2,0*10-0,8*2,0*3		- 16,8					
		3NP		–					
		(0,9*3+0,95*2+1,6*5+5,2+1,65)*2*2,0		77,8					
		(2,6+1,3)*2*2,0+(0,5*2+0,8*2)*2,0		20,8					
		-0,6*2,0*10-0,8*2,0*3		- 16,8					
34.	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	62,5	–	62,5	360,00	22 500	
35.	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	62,5	–	62,5	135,00	8 438	
099: Přesun hmot HSV								157 816	
36.	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	37,96	–	37,96	1 280,00	48 589	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
37.	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	37,96	–	37,96	540,00	20 498	
38.	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	371,09	–	371,09	15,00	5 566	
39.	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	37,109	–	37,109	1 200,00	44 531	
40.	997223_01	Likvidace plastových oken	ks	1,0	–	1,0	100,00	100	
41.	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	15,413	–	15,413	2 500,00	38 532	

711: Izolace proti vodě a vlhkosti

46 516

42.	711193121	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí hmotou minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	63,495	–	63,495	340,00	21 588	
-----	-----------	--	----	--------	---	--------	--------	--------	--

1NP

$0,9*1,8*3+2,05*1,95+5,2*1,45+0,9*0,5+0,9*0,8+2,6*1,3$

20,948

$0,8*0,15*3$

0,36

2NP

–

$3,4*0,9+0,95*1,6*2+0,9*1,6*2+4,15*1,65+0,9*0,5+0,9*0,8+2,6*1,3$

20,378

$0,8*0,15*5$

0,6

3NP

–

$2,0*1,6+0,95*1,6+0,9*1,6*2+1,65*5,2+0,9*0,5+0,9*0,8+2,6*1,3$

20,73

$0,8*0,15*4$

0,48

43.	711193131	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	11,415	–	11,415	420,00	4 794	
-----	-----------	---	----	--------	---	--------	--------	-------	--

1NP

$((0,9+1,8)*2*3+(2,05+1,95*2)+5,2+1,45*2+0,5*2+0,8*2+(2,6+1,3)*2)*0,1$

4,065

$(0,15*6)*0,1$

0,09

$(-0,8*6-0,9*3)*0,1$

- 0,75

2NP

–

$((3,4+0,9)*2+(0,95+1,6)*2*2+(0,9+1,6)*2*2+(4,15+1,65)*2+0,5*2+0,8*2+(2,6+1,3)*2+(0,15*10)*0,1$

5,08

$(-0,8*10-0,9*3)*0,1$

- 1,07

3NP

–

$((2,0+1,6)*2+(0,95+1,6)*2+(0,9+1,6)*2*2+(1,65+5,2)*2+0,5*2+0,8*2+(2,6+1,3)*2+(0,15*8)*0,1$

4,64

$(-0,8*8-0,9*3)*0,1$

- 0,91

44.	711199101	Provedení těsnicího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	114,15	–	114,15	60,00	6 849	
-----	-----------	---	---	--------	---	--------	-------	-------	--

1NP

$((0,9+1,8)*2*3+(2,05+1,95*2)+5,2+1,45*2+0,5*2+0,8*2+(2,6+1,3)*2)$

40,65

$(0,15*6)$

0,9

$(-0,8*6-0,9*3)$

- 7,5

2NP

–

$((3,4+0,9)*2+(0,95+1,6)*2*2+(0,9+1,6)*2*2+(4,15+1,65)*2+0,5*2+0,8*2+(2,6+1,3)*2+(0,15*10)$

50,8

$(-0,8*10-0,9*3)$

1,5

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
		(-0,8*10-0,9*3)		- 10,7					
		3NP		-					
		((2,0+1,6)*2+(0,95+1,6)*2+(0,9+1,6)*2*2+(1,65+5,2)*2+0,5*2+0,8*2+(2,6+1,3)*		46,4					
		(0,15*8)		1,2					
		(-0,8*8-0,9*3)		- 9,1					
45.	59054223	páska pružná hydroizolační přes dilatační spáry š 125 mm	m	114,15	5,1	120,0	100,00	12 000	
46.	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,21	-	3,21	400,00	1 284	

721: Vnitřní kanalizace

57 534

47.	612325102	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm 32,7*0,1+15,0*0,2	m2	6,27	-	6,27	600,00	3 762	
48.	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	32,7	-	32,7	150,00	4 905	
49.	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	15,0	-	15,0	360,00	5 400	
50.	72114_01R	Demontáž stávajících rozvodů kanalizace	hod	20,0	-	20,0	325,00	6 500	
51.	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50 1NP 1,0*3+(1,0+3,4+1,5+1,5+0,5*2) ;umyvadla, pisoáry 2,0 ;bojler 2NP (1,0+3,4+1,5+1,5+0,5*2) ;umyvadla 3NP (1,0+3,4+1,5+1,5+0,5*2)+2,0+0,5 ;umyvadla	m	32,7	-	32,7	325,00	10 628	
52.	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 5,0+0,5*3 ;1NP 5,0+0,5*5 ;2NP 5,0+0,5*5 ;3NP	m	21,5	-	21,5	650,00	13 975	
53.	721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125 4,5*3	m	13,5	-	13,5	650,00	8 775	
54.	28615604	čisticí tvarovka odpadní PP DN 125	kus	1,0	-	1,0	850,00	850	
55.	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 32,7+21,5+13,5	m	67,7	-	67,7	20,00	1 354	
56.	72117_02R	Napojení na stávající kanalizaci	soubo	1,0	-	1,0	500,00	500	
57.	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,77	-	1,77	500,00	885	

722: Vnitřní vodovod

79 405

58.	72213_01R	Demontáž rozvodů vodovodního potrubí	hod	10,0	-	10,0	325,00	3 250	
59.	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16/20 D 20 1NP 5,2+3,4+1,5+1,0*6+1,5*2 3,4+1,5+1,0+1,0+1,5*2 2NP	m	97,4	-	97,4	300,00	29 220	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
		5,2+3,4+1,5+1,0*5+1,5*2		18,1					
		5,2+3,4+1,5+1,0+1,5*2		14,1					
		3NP		-					
		1,0+5,2+3,4+1,5+1,0*6+1,5*2		20,1					
		1,0+5,2+3,4+1,5+1,0*2+1,5*2		16,1					
60.	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16/20 D 25	m	15,0	-	15,0	360,00	5 400	
		2,5*2 ;1NP		5,0					
		2,5*2 ;2NP		5,0					
		2,5*2 ;3NP		5,0					
61.	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16/20 D 32	m	20,0	-	20,0	460,00	9 200	
		5,0*2*2 ;stoupačky		20,0					
62.	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	4,0	-	4,0	620,00	2 480	
63.	28654338	kohout kulový PPR D 32mm	kus	6,0	-	6,0	450,00	2 700	
64.	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	112,4	-	112,4	65,00	7 306	
65.	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	24,0	-	24,0	85,00	2 040	
66.	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	33,0	-	33,0	150,00	4 950	
67.	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	136,4	-	136,4	40,00	5 456	
68.	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	136,4	-	136,4	48,00	6 547	
69.	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,07	-	1,07	800,00	856	

725: Zařizovací předměty

178 465

70.	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubo	13,0	-	13,0	100,00	1 300	
71.	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubo	6,0	-	6,0	100,00	600	
72.	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubo	3,0	-	3,0	100,00	300	
73.	725820801	Demontáž baterie nástěnné	soubo	3,0	-	3,0	75,00	225	
74.	7259908_1	Demontáž dávkovačů mýdel, zásobníků na ručníky a toal. papír	kus	18,0	-	18,0	50,00	900	
75.	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	10,0	-	10,0	1 250,00	12 500	
76.	64236041	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování	kus	10,0	-	10,0	2 500,00	25 000	
77.	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	10,0	-	10,0	950,00	9 500	
78.	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva - vč. zápachové uzávěry	soubo	7,0	-	7,0	1 200,00	8 400	
79.	7252191_1	Montáž polosloupu k umyvadlu	soubo	7,0	-	7,0	150,00	1 050	
80.	64211032	umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm	kus	7,0	-	7,0	950,00	6 650	
81.	64211049	polosloup bílý	kus	7,0	-	7,0	850,00	5 950	
82.	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	7,0	-	7,0	490,00	3 430	
83.	55144048	baterie umyvadlová páková	kus	7,0	-	7,0	950,00	6 650	
84.	725339111	Montáž výlevky	kus	2,0	-	2,0	1 450,00	2 900	
85.	64271101	výlevka keramická bílá s mřížkou	kus	2,0	-	2,0	4 500,00	9 000	
86.	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	2,0	-	2,0	250,00	500	
87.	55144046	baterie nástěnná 3/4" s prodlouženým ramínkem	kus	2,0	-	2,0	1 100,00	2 200	
88.	725129101	Montáž pisoáru keramického	kus	3,0	-	3,0	2 400,00	7 200	
89.	64250913	pisoár elektronický vč. elmag. ventilu, sifonu a upevňovací sady	kus	3,0	-	3,0	9 800,00	29 400	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
90.	725239101	Montáž bidetů bez výtokových armatur ostatní typ	kus	1,0	–	1,0	950,00	950	
91.	64240414	bidet keramický závěsný s otvorem pro baterii bílý	kus	1,0	–	1,0	4 000,00	4 000	
92.	725829142	Montáž baterie bidetové stojánkové soupravy klasické ostatní typ	kus	2,0	–	2,0	400,00	800	
93.	551455_1	nástěnný ventil s ruční bidetovou sprškou	kus	1,0	–	1,0	1 250,00	1 250	
94.	55145555	baterie bidetová stojánková klasická bez otvírání odpadu	kus	1,0	–	1,0	1 150,00	1 150	
95.	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubo	4,0	–	4,0	500,00	2 000	
96.	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů zásobník toaletního papíru	soubo	10,0	–	10,0	1 000,00	10 000	
97.	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubo	4,0	–	4,0	1 000,00	4 000	
98.	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubo	14,0	–	14,0	250,00	3 500	
99.	725530826	Demontáž ohřivač elektrický akumulací do 800 litrů	soubo	1,0	–	1,0	1 200,00	1 200	
100.	725532126	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulací závěsný svislý 200 l / 2,2 kW	soubo	1,0	–	1,0	12 000,00	12 000	
101.	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,22	–	0,22	18 000,00	3 960	

726: Předstěnové instalace

96 000

102.	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce - vč. tlačítka	soubo	10,0	–	10,0	9 000,00	90 000	
103.	726111011	Instalační předstěna - bidet s nastavitelnou hl do 160 mm do masivní zděné kce	soubo	1,0	–	1,0	6 000,00	6 000	

733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

1 600

104.	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	4,0	–	4,0	50,00	200	
105.	733223302	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT	m	4,0	–	4,0	350,00	1 400	

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa

20 157

106.	7351218_1	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	kus	6,0	–	6,0	150,00	900	
107.	735_01R	Zpětná montáž otopných těles	soubo	6,0	–	6,0	500,00	3 000	
108.	735_02R	Úprava otopné soustavy - dopojení nových ot. těles	soubo	7,0	–	7,0	500,00	3 500	
109.	7351525_1	Otopné těleso panelové PLAN Vertikal 2000/400mm 20M	kus	1,0	–	1,0	10 000,00	10 000	
110.	319427_1	Armatura připojovací, bílá RAL9010	kus	1,0	–	1,0	750,00	750	
111.	735128110	Zkoušky těsnosti otopných těles ocelových článkových vodou	m2	5,12	–	5,12	100,00	512	
		1,2*0,6*6+2,0*0,4		5,12					
112.	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	5,12	–	5,12	100,00	512	
113.	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	5,12	–	5,12	100,00	512	
114.	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	2,39	–	2,39	197,00	471	

763: Konstrukce montované

15 587

115.	763164141	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5 - stoupačky	m	12,6	–	12,6	1 000,00	12 600	
		4,2*3		12,6					
116.	763172312	Montáž revizních dvířek	kus	4,0	–	4,0	400,00	1 600	
117.	56245711	dvířka revizní 150x300mm bílá	kus	4,0	–	4,0	300,00	1 200	
		3 ;uzávěry vody		3,0					
		1 ; čistící kus kanalizace		1,0					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
118.	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,52	–	1,52	123,00	187	
766: Konstrukce truhlářské								57 272	
119.	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m ²	kus	17,0	–	17,0	50,00	850	
120.	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	12,0	–	12,0	800,00	9 600	
121.	766_01R	dveře interiérové CPL, hladké, dub 700x1970mm vč. kliky se štítkem	ks	12,0	–	12,0	3 000,00	36 000	
122.	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	12,0	–	12,0	100,00	1 200	
123.	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	12,0	–	12,0	100,00	1 200	
124.	766622212	Montáž plastových oken plochy do 1 m ² pevných s rámem do zdiva	kus	1,0	–	1,0	750,00	750	
125.	61140041	okno plastové s fixním zasklením dvojsklo 1000x750mm	kus	1,0	–	1,0	2 750,00	2 750	
126.	766_02R	D+M skříňka na zásobníkový ohříváč vody 1300x700x2100mm, s vertikální žaluzií	ks	1,0	–	1,0	4 500,00	4 500	
127.	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	–	0,74	570,00	422	

771: Podlahy z dlaždic
93 734

128.	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m ²	63,495	–	63,495	80,00	5 080	
		1NP		–					
		0,9*1,8*3+2,05*1,95+5,2*1,45+0,9*0,5+0,9*0,8+2,6*1,3		20,948					
		0,8*0,15*3		0,36					
		2NP		–					
		3,4*0,9+0,95*1,6*2+0,9*1,6*2+4,15*1,65+0,9*0,5+0,9*0,8+2,6*1,3		20,378					
		0,8*0,15*5		0,6					
		3NP		–					
		2,0*1,6+0,95*1,6+0,9*1,6*2+1,65*5,2+0,9*0,5+0,9*0,8+2,6*1,3		20,73					
		0,8*0,15*4		0,48					
129.	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m ²	m ²	63,495	–	63,495	790,00	50 161	
130.	59761290	dlaždice keramické 300x300mm šedá	m ²	63,495	20,0	76,2	325,00	24 765	
131.	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	114,15	–	114,15	60,00	6 849	
132.	771273813	Demontáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených š do 400 mm	m	15,95	–	15,95	60,00	957	
		parapety oken		–					
		0,55*(5+7+7)		10,45					
		1,1*5		5,5					
133.	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58	–	6,58	900,00	5 922	

781: Obklady
269 559

134.	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m ²	234,0	–	234,0	80,00	18 720	
		1NP		–					
		(0,9+1,8)*2*3*2,0		32,4					
		(5,2+3,4)*2*2,0		34,4					
		(2,6+1,3)*2*2,0+(0,5*2+0,8*2)*2,0		20,8					
		-0,7*2,0*6-0,8*2,0*3		- 13,2					
		2NP		–					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
		(0,9+3,4+0,95*2+0,9*2+1,6*4+4,15+1,65)*2*2,0		80,8					
		(2,6+1,3)*2*2,0+(0,5*2+0,8*2)*2,0		20,8					
		-0,7*2,0*10-0,8*2,0*3		- 18,8					
		3NP		-					
		(0,9*2+0,95+2,0+1,6*4+5,2+1,65)*2*2,0		72,0					
		(2,6+1,3)*2*2,0+(0,5*2+0,8*2)*2,0		20,8					
		-0,7*2,0*8-0,8*2,0*3		- 16,0					
135.	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	234,0	-	234,0	650,00	152 100	
136.	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	15,75	-	15,75	200,00	3 150	
		wc nádržky		-					
		0,9*2+0,95*2+0,9*2+2,0+0,95+0,9*2		10,25					
		okna		-					
		1,1*5		5,5					
137.	7816741_1	Montáž obkladů parapetů šířky do 400 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	10,45	-	10,45	500,00	5 225	
		okna		-					
		0,55*19		10,45					
				-					
138.	59761000	obkládačky keramické 200x200mm	m2	241,33	15,0	277,53	240,00	66 607	
		234,0		234,0					
		15,75*0,2		3,15					
		10,45*0,4		4,18					
				-					
139.	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	66,2	-	66,2	125,00	8 275	
		wc nádržky		-					
		0,9*2+0,95*2+0,9*2+2,0+0,95+0,9*2		10,25					
		okna		-					
		1,1*5+0,55*19		15,95					
		svislé hrany		-					
		2,0*6*3		36,0					
		2,0*2		4,0					
140.	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	1,44	-	1,44	500,00	720	
		0,6*0,8*3		1,44					
141.	63465124	zrcadlo nemontované číré 800x600mm	ks	3,0	-	3,0	2 000,00	6 000	
142.	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,37	-	3,37	2 600,00	8 762	
783: Nátěry								17 691	
143.	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	59,8	-	59,8	10,00	598	
		4,15*12+0,5*2*10		59,8					
144.	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	59,8	-	59,8	15,00	897	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
145.	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	59,8	–	59,8	20,00	1 196	
146.	783-01-R	Krycí syntetický nátěr ocelové zárubně	kus	12,0	–	12,0	500,00	6 000	
147.	783-02-R	Krycí syntetický nátěr otopných těles	kus	6,0	–	6,0	1 500,00	9 000	

784: Malby

35 655

148.	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	349,56	–	349,56	30,00	10 487	
149.	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	349,56	–	349,56	20,00	6 991	
150.	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	349,56	–	349,56	20,00	6 991	
151.	784211101	Dvojnásobné bílé malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	349,56	–	349,56	32,00	11 186	

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

97 500

152.	04	Mimostaveništní doprava	%	5,0	–	5,0	15 000,00	75 000	
153.	07	Zařízení staveniště	%	1,5	–	1,5	15 000,00	22 500	

SO_02: Silnoproudá elektrotechnika

15 815

210 01: Krabice běžné

160

154.	210 01-0301	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová - KP67/3	ks	2,0	–	2,0	80,00	160	
------	-------------	--	----	-----	---	-----	-------	-----	--

210 10: Ukončení vodičů

300

155.	210 10-0001	Ukončení vodičů - zapojení do 2,5mm2	ks	20,0	–	20,0	15,00	300	
------	-------------	--------------------------------------	----	------	---	------	-------	-----	--

210 11: Spínače, spouštěcí a regulační ústrojí

240

156.	210 11-0001	Spínač nástěnný jednopól. - řaz.1, obyč.prostředí, 10A/230V, provedení na omítku, barva bílá, IP44	ks	1,0	–	1,0	240,00	240	
------	-------------	--	----	-----	---	-----	--------	-----	--

210 80: Vodiče a kabely uložené pod omítkou

1 425

157.	210 80-0105	Kabely CYKY 750 V 3x1.5 mm2 uložený pod omítkou - CYKY-J 3x1.5	m	15,0	–	15,0	45,00	675	
158.	210 80-0106	Kabely CYKY 750 V 3x2.5 mm2 uložený pod omítkou - CYKY-J 3x2.5	m	15,0	–	15,0	50,00	750	

612 40: Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou

1 200

159.	612 40-3380	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	30,0	–	30,0	40,00	1 200	
------	-------------	--	---	------	---	------	-------	-------	--

740: Silnoproud

3 000

160.	7481112_1	Demont. a zpětná montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	6,0	–	6,0	500,00	3 000	
------	-----------	---	-----	-----	---	-----	--------	-------	--

750: Slaboproud

1 550

161.	742230006	Montáž ventilátoru odtahového	kus	1,0	–	1,0	300,00	300	
------	-----------	-------------------------------	-----	-----	---	-----	--------	-----	--

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
162.	42914140	ventilátor axiální zpětná klapka, nastavitelný doběh	kus	1,0	–	1,0	1 250,00	1 250	
900: Hodinová zúčtovací sazba								5 450	
163.	905 -.RT2	Napájecí zdroj - pisoáry SLZ 01Y	ks	1,0	–	1,0	2 500,00	2 500	
164.	900 -.RT1	Revizní technik silnoproudé elektroinstalace pro části NN, včetně vypracování revizních zpráv	h	1,0	–	1,0	1 200,00	1 200	
165.	900 -.RT2	Koordinace s ostatními profesemi	h	1,0	–	1,0	350,00	350	
166.	900 -.RT3	Úprava a napojení stávající elektroinstalace	h	4,0	–	4,0	350,00	1 400	
974 03: Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném								1 500	
167.	974 03-1121	Vysekání kabelových rýh š.30x30mm v cihelné stěně	m	30,0	–	30,0	50,00	1 500	
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady								750	
168.	04	Mimostaveništní doprava	%	5,0	–	5,0	150,00	750	